за създаване и поддържане 
на публичен регистър на сдруженията на собствениците в сгради в режим на етажна 
собственост 

Регистрирани сгради и входове: 

Регистрираните към 31 декември 2012 г. сгради в режим на етажна собственост в 
Община Габрово са 937 /деветстотин тридесет и седем/ броя 

Сдружения, вписани в Регистъра по чл. 44 от ЗУЕС 

Към 31.12.2012 г. в Община Габрово има 2 /две/ сдружения, вписани в Регистъра по чл. 
44 от ЗУЕС. 

За постигане на високо качество на административните услуги, основните акценти в 

работата на администрацията, бяха насочени към: